QUER VENDER?
COMPRAR? ALUGAR?

(34) 99862-5000(34) 99862-5000(34) 99862-5000(34) 99862-5000

CLASSIFICADOS

Você sabe de onde a verdade vem.

LEILÃO EXTRAJUDICIAL LEI Nº 9.514, DE 20.11.1997
RODRIGO DE OLIVEIRA LOPES, leiloeiro público oficial, devidamente autorizado por WV EMPREENDIMENTOS
LTDA, pessoa jurídica de direito privado sediada nesta cidade de Uberlândia, MG, na Av. Anselmo Alves dos
Santos nº 1066, Bairro Santa Mônica – CEP 38.408- 097, inscrita no CNPJ sob nº 14.310.990/0001-79, faz saber
que levará a que será realizado LEILÃO  EXTRAJUDICIAL  NA  MODALIDADE  ELETRÔNICA,
através  do site www.leiloesuberlandia.com.br onde os interessados deverão se habilitar com antecedência para
efetuar LANCES ONLINE, LEILÃO na forma do art. 27 e §§ da lei nº 9.514, de 20 de novembro de 1.997, ende-
reço: LEILOERIO PÚBLICO OFICIAL, Avenida Cesar Finotti n° 61, Jardim Finotti, Uberlândia-MG, pelos lanços
mínimos abaixo, o seguinte imóvel localizado nesta cidade, no , LOTEAMENTO PORTAL DO VALE II, com medidas
e confrontações da respectiva matrícula do Cartório do 1o. Ofício de Registro de Imóveis desta comarca, a saber:

LOTE QUADRA ÁREA MATRÍCULA
LANÇO MÍNIMO

1º LEILÃO

LANÇO MÍNIMO

2º LEILÃO

09 13 250m² 150.463 R$ 173.071,55 R$ 230.710,75

1A PRAÇA: DIA 22 DE OUTUBRO DE 2024.
HORÁRIO: 14:00 HORAS com término as 15H00min
SE NÃO FOR OFERECIDO LANÇO SUPERIOR AO VALOR MÍNIMO ACIMA, SERÁ REALIZADA 2ª PRAÇA, QUANDO
SERÁ ACEITO O MAIOR LANÇO OFERECIDO, DESDE QUE NÃO INFERIOR AO MÍNIMO ACIMA CORRESPONDENTE
AO SALDO DEVEDOR DO IMÓVEL NA DATA DA PRAÇA.
2A PRAÇA: DIA 29 DE OUTUBRO DE 2024.
HORÁRIO: 14:00 HORAS com término as 15H00min
Eventuais débitos de impostos serão de responsabilidade do comprador, bem como as despesas de escritura, re-
gistro e imposto de transmissão.

Uberlândia, 08 de outubro de 2.024.
RODRIGO DE OLIVEIRA LOPES

Leiloeiro Público Oficial Mat. Jucemg nº 613

LEILÃO EXTRAJUDICIAL LEI Nº 9.514, DE 20.11.1997
RODRIGO DE OLIVEIRA LOPES, leiloeiro público oficial, devidamente autorizado por WV EMPREENDIMENTOS
LTDA, pessoa jurídica de direito privado sediada nesta cidade de Uberlândia, MG, na Av. Anselmo Alves dos
Santos nº 1066, Bairro Santa Mônica – CEP 38.408- 097, inscrita no CNPJ sob nº 14.310.990/0001-79, faz saber
que levará a que será realizado LEILÃO  EXTRAJUDICIAL  NA  MODALIDADE  ELETRÔNICA,
através  do site www.leiloesuberlandia.com.br onde os interessados deverão se habilitar com antecedência para
efetuar LANCES ONLINE, LEILÃO na forma do art. 27 e §§ da lei nº 9.514, de 20 de novembro de 1.997, en-
dereço: LEILOERIO PÚBLICO OFICIAL, Avenida Cesar Finotti n° 61, Jardim Finotti, Uberlândia-MG, pelos lanços
mínimos abaixo, o seguinte imóvel localizado nesta cidade, no , LOTEAMENTO PORTAL DO VALE II, com medidas
e confrontações da respectiva matrícula do Cartório do 1o. Ofício de Registro de Imóveis desta comarca, a saber:

LOTE QUADRA ÁREA MATRÍCULA LANÇO MÍNIMO
1º LEILÃO

LANÇO MÍNIMO
2º LEILÃO

16 08A 278,25m² 150.326 R$ 181.367,71 R$ 167.930,98

1A PRAÇA: DIA 22 DE OUTUBRO DE 2024.
HORÁRIO: 13:00 HORAS com término as 14H00min
SE NÃO FOR OFERECIDO LANÇO SUPERIOR AO VALOR MÍNIMO ACIMA, SERÁ REALIZADA 2ª PRAÇA, QUANDO
SERÁ ACEITO O MAIOR LANÇO OFERECIDO, DESDE QUE NÃO INFERIOR AO MÍNIMO ACIMA CORRESPONDENTE
AO SALDO DEVEDOR DO IMÓVEL NA DATA DA PRAÇA.
2A PRAÇA: DIA 29 DE OUTUBRO DE 2024.
HORÁRIO: 13:00 HORAS com término as 14H00min
Eventuais débitos de impostos serão de responsabilidade do comprador, bem como as despesas de escritura,
registro e imposto de transmissão.

Uberlândia, 08 de outubro de 2.024.
RODRIGO DE OLIVEIRA LOPES

Leiloeiro Público Oficial Mat. Jucemg nº 613

LEILÃO EXTRAJUDICIAL LEI Nº 9.514, DE 20.11.1997
RODRIGO DE OLIVEIRA LOPES, leiloeiro público oficial, devidamente autorizado por WV EMPREENDIMENTOS
LTDA, pessoa jurídica de direito privado sediada nesta cidade de Uberlândia, MG, na Av. Anselmo Alves dos
Santos nº 1066, Bairro Santa Mônica – CEP 38.408- 097, inscrita no CNPJ sob nº 14.310.990/0001-79, faz saber
que levará a que será realizado LEILÃO  EXTRAJUDICIAL  NA  MODALIDADE  ELETRÔNICA,
através  do site www.leiloesuberlandia.com.br onde os interessados deverão se habilitar com antecedência para
efetuar LANCES ONLINE, LEILÃO na forma do art. 27 e §§ da lei nº 9.514, de 20 de novembro de 1.997, en-
dereço: LEILOERIO PÚBLICO OFICIAL, Avenida Cesar Finotti n° 61, Jardim Finotti, Uberlândia-MG, pelos lanços
mínimos abaixo, o seguinte imóvel localizado nesta cidade, no , LOTEAMENTO CONVENCIONAL NASCENTE DO
VALE, com medidas e confrontações da respectiva matrícula do Cartório do 1o. Ofício de Registro de Imóveis
desta comarca, a saber:

LOTE QUADRA ÁREA MATRÍCULA LANÇO MÍNIMO
1º LEILÃO

LANÇO MÍNIMO
2º LEILÃO

22 09 250m² 218.271 R$ 147.981,01 R$ 223.414,46

1A PRAÇA: DIA 22 DE OUTUBRO DE 2024.
HORÁRIO: 15:00 HORAS com término as 16H00min
SE NÃO FOR OFERECIDO LANÇO SUPERIOR AO VALOR MÍNIMO ACIMA, SERÁ REALIZADA 2ª PRAÇA, QUANDO
SERÁ ACEITO O MAIOR LANÇO OFERECIDO, DESDE QUE NÃO INFERIOR AO MÍNIMO ACIMA CORRESPONDENTE
AO SALDO DEVEDOR DO IMÓVEL NA DATA DA PRAÇA.
2A PRAÇA: DIA 29 DE OUTUBRO DE 2024.
HORÁRIO: 15:00 HORAS com término as 16H00min
Eventuais débitos de impostos serão de responsabilidade do comprador, bem como as despesas de escritura, re-
gistro e imposto de transmissão.

Uberlândia, 08 de outubro de 2.024.
RODRIGO DE OLIVEIRA LOPES

Leiloeiro Público Oficial Mat. Jucemg nº 613

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - Objeto: Futura e eventual aquisição de medicamentos de uso humano (glicose 25%
injetável, levomepromazina, lidocaína cloridrato e outros), que serão utilizados pelos pacientes
atendidos na Rede Municipal de Saúde de Uberlândia. VALOR GLOBAL ESTIMADO DA
CONTRATAÇÃO: R$ 1.772.155,00. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 07/11/2024, às 09h
(horário de Brasília), no site www.gov.br/compras. UASG: 926922. Uberlândia-MG, 10 de outubro
de 2024.

MARIA BARBOSA POLICARPO
Diretora de Compras

*Documento assinado, nos termos da delegação de poderes conferida pela Portaria nº 647, de 1º
de junho de 2023, de forma eletrônica, conforme certificação digital.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO
DE PREÇOS Nº. 537/2024 COMPRASNET Nº. 90537/2024 - LEI

FEDERAL Nº. 14.133/2021 PARTICIPAÇÃO AMPLA
CONCORRÊNCIA CRITÉRIO DE JULGAMENTO “MENOR

PREÇO POR ITEM”

DIÁRIO DE UBERLÂNDIA
www.diariodeuberlandia.com.br

PÁG.
2EDIÇÃO DIGITAL

PUBLICIDADE LEGAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2021, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira- ICP-Brasil.
Verificação de conformidade no ITI, acesse o link: https://validar.iti.gov.br/

Esta publicação foi feita de forma 100% pela empresa
Diário de Uberlândia em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.
A autenticidade deste documento pode ser conferida
através do QR Code ao lado ou pelo link:
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal

PÁGINAS AUDITADAS

SEXTA-FEIRA
11 DE OUTUBRO DE 2024

https://validar.iti.gov.br/
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal
https://validar.iti.gov.br/

		2024-10-10T20:21:55-0300
	GAIA EDITORA GRAFICA LTDA:12512322000107